2014 年 3 月 26 日

お客様各位

アップリカ・チルドレンズプロダクツ株式会社

弊社ベビーカー弊社ベビーカー弊社ベビーカー弊社ベビーカー「エアリア」「エアリア」「エアリア」「エアリア」ををををご愛用のお客様へご愛用のお客様へご愛用のお客様へご愛用のお客様へ

【引き取り交換【引き取り交換【引き取り交換【引き取り交換対象対象対象対象】】】】最新最新最新最新ベビーカーベビーカーベビーカーベビーカーのご案内のご案内のご案内のご案内

平素はアップリカ製品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、弊社が 2013 年 3 月より販売を開始しましたベビーカー「エアリア」に係る広告等の表示内容に

不適切な表現が含まれていることが判明以降、2014 年 1 月 31 日（金）以前に「エアリア」ご購入のお客

様に対し、お詫びの対応をさせていただいております。その際に、選択肢の一つとしてご案内さしあげて

おります【引き取り交換対象】最新ベビーカーについて、製品情報を公開させていただきました。

また、引き取り交換は、以前ご案内いたしました通り 4 月中旬以降、順次となる予定です。

 ＜【引き取り交換対象】最新ベビーカー製品情報＞

製品名：フライル（FLYLE）

本体価格：\40,000

重量：5.0kg

使用期間：生後 1 カ月～36 カ月

色柄（デザイン）：全 4 色

主な特長：53cm のハイシート、シートには通気性の高いクッション材を採用

その他の「フライル」の特長、色柄などは下記 URL よりご確認いただけます。

http://www.aprica.jp/products/babycar/typea/92962_0/

※実際の製品は、販売開始予定の5 月上旬以降に、取り扱いのあります店舗にてご覧いただけます。

お客様からのお問い合わせ先

 エアリア広告表示対応専用フリーダイヤル：0120-033-010（携帯、PHS からも無料）

 受付時間： 10:00～17:00

※土、日、祝日は除きます。ただし、3 月 29 日（土）、30 日（日）、4 月 5 日（土）、6 日（日）は受

付させていただきます。

対象製品「エアリア」をご愛用いただいておりますお客様には、多大なご心配とご迷惑をおかけいたし

ましたこと、あらためて心よりお詫び申し上げます。

弊社は、今後もお客様の声に真摯に耳を傾け、お客様に安心してお使いいただける製品づくりに全力を

挙げて取り組んでまいりますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。